日行連発第１９９号

令和４年５月１６日

各   位

日本行政書士会連合会

会 長  常 住  豊

新型コロナワクチン接種の推進について

日頃より本会の運営にご協力いただき、御礼申し上げます。

標記の件につきまして、今般、総務省より周知に係る協力要請がございました。

つきましては、提供がありました資料をお送りいたしますので、ご確認いただくとと

もに、各単位会におかれましては、所属会員へご周知いただきますようお願いいたしま

す。

ご多用中、恐縮ではございますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以 上

別紙１：【協力依頼・松野ワクチン接種推進担当大臣】新型コロナワクチン接種の推進

について

別紙２：【事務連絡・厚生労働省健康局健康課予防接種室】企業・大学等の単位での団体

接種の実施と都道府県主導による希望する企業等の大規模接種会場等での接

種の受入調整について（依頼）

別紙３：新型コロナワクチン団体接種に係る各都道府県の相談窓口

    ※ 一般の方がアクセス可能なサイト等への掲載はお控えください。